

Grudziądz, dnia 21.03.2012 r.

ZDM-I-Z.271.2.7.2012

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania: **Przebudowa ulicy Solidarności i Kasprowicza w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy Solidarności wraz z budową zjazdu łączącego Trasę Średnicową z ulicą Solidarności”** na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2011r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm). Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

1. Prosimy o załączenie brakującej SST - 01.01.01
2. Prosimy o załączenie brakującej SST - 01.02.04
3. Prosimy o załączenie brakującej SST - 05.03.11
4. Prosimy o załączenie brakującej SST – 04.01.01
5. Prosimy o załączenie brakującej SST - 04.05.01
6. Prosimy o załączenie brakującej SST - 04.08.01
7. Prosimy o załączenie brakującej SST - 07.01.01
8. Prosimy o załączenie brakującej SST - 07.02.01
9. Prosimy o załączenie brakującej SST - 08.01.01b
10. Prosimy o załączenie brakującej SST - 08.02.00
11. Prosimy o załączenie brakującej SST - 08.03.01
12. Prosimy o załączenie brakującej SST - 09.00.01
13. Prosimy o załączenie brakującej SST - 04.04.02
14. Prosimy o załączenie brakującej SST - 07.01.01
15. Prosimy o załączenie brakującej SST - 10.07.01
16. Prosimy o załączenie opisu technicznego z dokumentacji projektowej
17. Prosimy o załączenie szczegółów konstrukcyjnych
 - obrzeża 6x20 cm
 - zjazdy do gospodarstw i na drogi

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełni brakujące Specyfikacje Techniczne, natomiast obrzeża 6x20 cm oraz zjazdy należy wykonać według Katalogu Powtarzalnych Elementów Drogowych.

Pytanie 2:

W Przedmiarze robót i Kosztorysie ofertowym brakuje pozycji regulacji urządzeń podziemnych, widocznych na planie sytuacyjnym.

Prosimy o podanie rodzajów i ilości wszystkich urządzeń podziemnych do regulacji pionowej i dodanie odpowiednich pozycji do Kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści poprawiony kosztorys ofertowy.

Pytanie 3:

Na planie sytuacyjnym ul. Solidarności przy podłączeniu do ul. Rzemieślniczej, przedstawiony jest nowy przebieg przebudowanej ul. Solidarności. Widoczny jest także stary przebieg tej ulicy wraz z elementami odwodnienia.

Prosimy o podanie obmiaru przestawienia bądź wykonania wraz z przyłączami nowych studzienek ściekowych oraz podanie powierzchni i konstrukcji poszerzenia, wynikającego z przesunięcia linii krawężnika.

Odpowiedź:

Mapa do celów projektowych powstała z digitalizacji map papierowych dlatego też, usytuowanie wpustów ulicznych jest niedokładne. Przebieg nowego krawężnika przebiega dokładnie w śladzie istniejącego, w związku z tym nie będzie konieczności przebudowy odwodnienia lecz jedynie regulacji istniejących urządzeń.

Z poważaniem

/-/Jarosław Murgała